



## ZAPROSZENIE

**SZANOWNI PAŃSTWO,**

Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w międzynarodowej konferencji "Bóstwa i demony kobiece w kulturze indoeuropejskiej", która odbędzie się w Łodzi w dniach **19-21 X 2017r.**

**Organizatorami konferencji są:** Katedra Filologii Słowiańskiej, Katedra Filologii Klasycznej Uniwersytetu Łódzkiego oraz Koło Łódzkie Polskiego Towarzystwa Filologicznego.

**Miejsce obrad:** Wydział Filologiczny Uniwersytetu Łódzkiego (ul. Pomorska 171/173).

**Tematyka konferencji:** zaproszenie na konferencję jest adresowane do specjalistów wielu dziedzin humanistycznych, przede wszystkim zajmujących się religioznawstwem i językoznawstwem porównawczym, archeologią i antropologią kultury plemion indoeuropejskich, filologią (nie wyłączając filologów nowożytnych, którzy w swoich badaniach nad literaturą różnych okresów, napotykać na wzmianki o prastarych bóstwach kobiecych). Organizatorzy przewidują trzy oddzielne panele tematyczne: religioznawczy, językoznawczy i kulturowy.

**Kierownicy konferencji:** prof. Georgi Mincew, Katedra Filologii Słowiańskiej UŁ, prof. Joanna Sowa, Katedra Filologii Klasycznej UŁ. Sekretarze konferencji: dr hab. I. Kaczor; dr J. Rybowska, prezes Koła Łódzkiego Polskiego Towarzystwa Filologicznego, dr Z. Brzozowska.

**Języki konferencji:** angielski, rosyjski, polski.

**Opłata konferencyjna:** wynosi równowartość **400 PLN** i pokrywa koszty materiałów konferencyjnych, posiłków, koszty publikacji monografii zawierającej prezentowane wystąpienia.

**Noclegi:** uczestnicy konferencji sami opłacają noclegi (rekomendowane przez organizatorów miejsca noclegowe – Hotel ‘Polonia’, ul. Narutowicza 38).

### **Kalendarz konferencji:**

- Karty zgłoszeniowe w tym streszczenie wystąpienia do **10 marca 2017r.**
- Powiadomienie o przyjęciu zgłoszenia otrzymają Państwo w ciągu dwóch tygodni od jego przesłania.
- Wpłaty na konto konferencji do końca **kwietnia 2017r.**
- Więcej informacji na temat organizowanej przez nas konferencji znajdują Państwo na stronach internetowych: <http://www.slavica.uni.lodz.pl/> lub <http://www.ptf.uni.lodz.pl/>
- Karty zgłoszeniowe przesyłamy na adres: <http://www.slavica.uni.lodz.pl/>

Z wyrazami szacunku

Georgi Mincew, Joanna Sowa